



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 934 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SARO AS  
Forretningsadresse: Meisestien 20B  
3189 HORTEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rokas Paliulis  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	6 659 533	
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 659 533</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	6 661 560	
Avskrivning	3, 7	41 150	
Annen driftskostnad	3, 4	2 116 323	
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 819 033</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 159 500</b>	
Annen finanskostnad		18 972	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 972</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-18 972</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 178 472</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 178 472</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 178 472</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	-2 178 472	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 178 472</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	459 849	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>459 849</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	5	90 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>90 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>549 849</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		622 148	
Andre fordringer		123 075	
<b>Sum fordringer</b>		<b>745 223</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	6	<b>775 071</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 520 294</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 070 143</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	30 000	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	-2 178 472	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 178 472</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>-2 148 472</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	1 174 976	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 174 976</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 174 976</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		233 098	
Leverandørgjeld		197 363	
Skyldige offentlige avgifter	6	2 026 134	
Annen kortsiktig gjeld		587 044	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 043 639</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 218 615</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 070 143</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 905150

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 926 934 872  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SARO AS  
Forretningsadresse: Meisestien 20B  
3189 HORTEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rokas Paliulis  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.08.2022

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet  
ikke skal revideres: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.08.2022



Organisasjonsnr: 926 934 872  
SARO AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	6 659 533	
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 659 533</b>	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	6 661 560	
Avskrivning	3, 7	41 150	
Annen driftskostnad	3, 4	2 116 323	
<b>Sum kostnader</b>		<b>8 819 033</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-2 159 500</b>	
Annen finanskostnad		18 972	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 972</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-18 972</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 178 472</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 178 472</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 178 472</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	9	-2 178 472	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-2 178 472</b>	



Organisasjonsnr: 926 934 872  
SARO AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner ol 7 459 849  
Sum varige driftsmidler 459 849

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 5 90 000  
Sum finansielle  
anleggsmidler 90 000

Sum anleggsmidler 549 849 0

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer 622 148  
Andre fordringer 123 075  
Sum fordringer 745 223

#### Bankinnskudd, kontanter

og lignende  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 6 775 071

Sum omløpsmidler 1 520 294 0

SUM EIENDELER 2 070 143 0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 8, 9 30 000  
Sum innskutt egenkapital 30 000

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 9 -2 178 472  
Sum opptjent egenkapital -2 178 472

Sum egenkapital -2 148 472 0

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	5	1 174 976	
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 174 976</b>	
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 174 976</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		233 098	
Leverandørgjeld		197 363	
Skyldige offentlige			
avgifter	6	2 026 134	
Annen kortsiktig gjeld		587 044	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 043 639</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 218 615</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 070 143</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 926 934 872  
SARO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Svein Aarvik	16.00	53.33%	Ordinære aksjer
Rokas Paliulis	14.00	46.67%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30.00	100.00%	

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5705521.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	825612.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	112640.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6643773.00	

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	314118.00		
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	314118.00		





## Saro AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### *Salgsinntekter*

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

##### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

##### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### Note 2 - Salgsinntekter

---



### Saro AS

---

#### Noter til regnskapet for 2021

	2021	2020
Salgsinntekter	6 659 533	0

#### Note 3 - Driftskostnader

	2021	2020
Lønnskostnad	6 661 560	0
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	41 150	0
Annen driftskostnad	2 116 323	0
Sum	<u>8 819 033</u>	<u>0</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	5 705 521	0
Arbeidsgiveravgift	825 612	0
Pensjonskostnader	112 640	0
Sum	<u>6 643 773</u>	<u>0</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 11,7 årsverk.

#### *Ytelser til ledende personer*

	Daglig leder
Lønn	314 118

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

#### Note 5 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer</i>	2021	2020
Andre fordriner	90 000	0
Kundefordringer	622 148	0
Sum	<u>712 148</u>	<u>0</u>

<i>Gjeld</i>	2021	2020
Gjeld til kreditinstitusjoner	-174 976	0
Lån til Bjørn Hansen Holding AS	-1 000 000	0

---



### Saro AS

#### Noter til regnskapet for 2021

Sum	<u>-1 174 976</u>	<u>0</u>
-----	-------------------	----------

#### Note 6 - Bankinnskudd

	<b>2021</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	595 489

#### Note 7 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Sum
Tilgang kjøpte driftsmidler	500 999	500 999
Anskaffelseskost 31.12.2021	500 999	500 999
Akk.avskrivning 31.12.2021	-41 150	-41 150
Balanseført pr. 31.12.2021	459 849	459 849

Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Svein Aarvik	16	53,33 %	53,33 %
Rokas Paliulis	14	46,67 %	46,67 %
Sum	30	100,00 %	100,00 %

#### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Årsresultat	0	-2 178 472	-2 178 472
Avsatt utbytte	0	30 719	30 719
Diff. avsatt og utdelt utbytte	0	-30 719	-30 719
Andre endringer	0	30 000	30 000
Egenkapital 31.12.2021	0	-2 148 472	-2 148 472



**Saro AS**

---

**Noter til regnskapet for 2021**



**Saro AS**

---

## Årsberetning 2021

**Saro AS**

Adresse: Meisestien 20b, 3189 HORTEN  
Org.nr: 926 934 872 MVA

### Virksomhetens art

Saro AS driver med Utleie av arbeidskraft. Selskapet har forretningslokale i Horten.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2021 6 659 533 kroner som er en oppgang på 0 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 0 % til -2 178 472 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 070 143 kroner, sammenlignet med 0 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var -103.8 % sammenlignet med 0 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2021. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2021.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Underskuddet i Saro AS på -2 178 472 kroner

Horten, 31. desember 2021

---



**Saro AS**

---

Styret for Saro AS

Rokas Paliulis  
daglig leder, styreleder